Lav risikoklasse (0 % - < 0,5 %) 26 588 273 - 26 861

Middels risikoklasse (0,5 % - < 3 %) 9 005 1 263 - 10 268

Høy risikoklasse (3 % - <100 %) 1 860 1 133 - 2 993

Kredittforringede engasjement - - 1 096 1 096

Brutto engasjement før ECL 37 453 2 669 1 096 41 218

- Forventet tap (ECL) -31 -66 -263 -360

Netto engasjement *) 37 422 2 603 833 40 858

MORBANK 2020 Steg 1 Steg 2 Steg 3 Sum 31.12.2020

Lav risikoklasse (0 % - < 0,5 %) 24 406 578 - 24 984

Middels risikoklasse (0,5 % - < 3 %) 8 341 1 544 - 9 885

Høy risikoklasse (3 % - <100 %) 819 997 - 1 816

Kredittforringede engasjement - - 1 050 1 050

Brutto engasjement før ECL 33 566 3 119 1 050 37 735

- Forventet tap (ECL) -32 -76 -208 -316

Netto engasjement *) 33 534 3 043 842 37 419

*) Tabellene over tar utgangspunkt i eksponering (inkl. bl.a. ubenyttede trekkfasiliteter) på rapporteringstidspunktet. Tabellene

inkluderer ikke utlån vurdert til virkelig verdi. Tallene vil dermed ikke være avstembare mot balansen.

Sparebanken Møre - Årsrapport 2021 - Regnskap og Noter

VIRKSOMHETEN REDEGJØRELSE OG RESULTATER BÆREKRAFT OG SAMFUNNSANSVAR

106

Sensitivitetsanalyse

KONSERN - 2021 Scenariovekter

Worst Basis Best Beregnet

ECL

(MNOK)

Normal utvikling 10% 70% 20% 115

Negativ utvikling 70% 20% 10% 150

Positiv utvikling 10% 20% 70% 107

Worst Basis Best Beregnet

ECL

(MNOK)

100 % vekting av basis scenario 0% 100% 0% 113

100 % vekting av worst case scenario 100% 0% 0% 169

100 % vekting av best case scenario 0% 0% 100% 93

Sensitivitetsanalysen er gjennomført ved simulering av endringer i steg 1 og 2

Forbearance fordelt på ECL steg

KONSERN/MORBANK 2021 Steg 1 Steg 2 Steg 3 Sum

Forbearance PM 0 394 47 441

Forbearance NL 0 482 810 1 292

Sum forbearance 31.12.2021 0 876 857 1 733

KONSERN/MORBANK 2020 Steg 1 Steg 2 Steg 3 Sum

Forbearance PM 0 417 43 460

Forbearance NL 0 246 823 1 069

Sum forbearance 31.12.2020 0 663 866 1 529

Sparebanken Møre - Årsrapport 2021 - Regnskap og Noter 107

Note 10

Kredittforringede engasjementer
Regnskapsprinsippene for måling av utlån er redegjort for i note 9. Forfalte engasjement og overtrekk blir

løpende overvåket. Engasjement hvor det identifiseres en sannsynlig svekkelse i kundens betalingsevne,

blir ansett som kredittforringet og overført til steg 3 hvor det avsettes for forventet tap i hele levetiden.

Tabellen kredittforringede engasjement består av sum av misligholdte engasjement over 3 mnd. og øvrige

tapsutsatte engasjement (kredittforringede engasjement uten betalingsmislighold over 3 mnd.)